1 / 1

 2022年１月 11日

各 位

会社名 ＵＴグループ株式会社

代表者 代表取締役社長 兼 CEO 若山 陽一

 （コード：2146 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 経営基盤部門長 山田 隆仁

電話番号 03(5447)1710

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ

本日付で株式会社東京証券取引所より「新市場区分の選択結果の一覧」が公表され、当社は 2022年４月４

日より「プライム市場」へ移行することとなりましたので、お知らせいたします。

今後も、コーポレート・ガバナンスのさらなる強化を図るとともに、国内外の投資家の皆様との建設的な

対話をより一層深めることにより、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に努めてまいります。

以上